Portaria nº 286/11, de 07 de novembro de 2011.

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESCLASSIFICAR POR
DESISTÊNCIA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com o EDITAL

Nº O01 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014, que não compareceram  nos dias 29 e 30 de dezembro de 2014,  na

Policlínica na Rua Barão de Barcelos nº 200, Centro, no setor de Recursos Humanos.
-

São João da Barra, 08 de Janeiro de 2015

DENISE MARÍLIA ESTEVES
Secretária Municipal de Saúde

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CPF

Claudia Márcia Carvalho da Silva 573.157.287.91

Robert da Silva Cabral  124.119.447.56

Sirlene da Silva Viana Cavalcante  089.043.437.98

Maria da Conceição P. de Araújo  039.559.227.58

Maria Helena Ribeiro Lopes Alves  096.928.797.63

Rosangela Tinoco Pimenta  078.877.737.84

Rogerio Pereira Moreira  030.564.847.07

Pedro Aurélio Q. da Silva 108.254.917.70

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA